
UCHWAŁA NR XXVI/203/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lipca 1999 r.

w sprawie zawarcia porozumień w zakresie orzekania o stopniu niepełnosprawności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ , art. 92 i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578/, art. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych /Dz. U.
Nr 123 poz. 776 z późn. zm./ oraz § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26
stycznia 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i odwoływania oraz
sprawowania nadzoru nad zespołami orzekającymi o stopniu niepełnosprawności,
zakresu ich działania a także zakresu ich współdziałania z organami administracji
rządowej i organami jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 8 poz. 72/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia porozumień z powiatami:

chrzanowskim, miechowskim, myślenickim, krakowskim, olkuskim, proszowickim,
wadowickim, wielickim, na podstawie których powiatowy zespół do spraw orzekania
o stopniu niepełnosprawności w Krakowie realizować będzie zadania z zakresu
administracji rządowej dotyczące orzekania o stopniu niepełnosprawności wobec
mieszkańców wymienionych powiatów.

§ 2.
Porozumienia zostaną  zawarte na czas określony do dnia 31 grudnia 1999 r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


